[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

27.10.2016

                                 № 26/112
г. Благовещенск

┌                                                   ┐
Рассмотрев протест прокурора города Благовещенска от 21.07.2016 № 7/3-11/16-2016 на пункт 8 части 2, часть 5 статьи 49 Устава муниципального образования города Благовещенска,  на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Отклонить протест  прокурора  города  Благовещенска  от  21.07.2016 № 7/3-11/16-2016 на пункт 8 части 2, часть 5 статьи 49 Устава муниципального образования города Благовещенска.
2. Направить настоящее решение в прокуратуру города Благовещенска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Благовещенской

          городской Думы                                                                                    С.В.Попов

О протесте прокурора города Благовещенска от 21.07.2016

№ 7/3-11/16-2016